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Referat Oswiaty Gminy Radziechowy-Wieprz

Referat Oswiaty Gminy Radziechowy-Wieprz
ul. Sw. Marcina 1301, 34-381 Radziechowy [lll pietro]
Telefon: 33-867-68-09 oraz: 33-867-69-26
Fax: 33-867-68-09
E-mail: oswiata@radziechowy-wieprz.pl

Kierownik: Mafgorzata Piela

Poniedziatek: 7:00 - 15:00
Wtorek: 7:00 - 15:00
Sroda: 7:00 - 15:00
Godziny urzedowania: Czwartek: 7:00 - 16:00
Pigtek: 7:00 - 14:00
Sobota: nieczynne
Niedziela: nieczynne
Pokoj: Telefon: Dziat:
Ptace szkot
1 nr wew.: 101 Celina Stasica (cstasica@radziechowy-wieprz.pl)
Olga Warnicka-Kusnierz (owkusnierz@radziechowy-wieprz.pl)
. Gtéwny Ksiegowy jednostek oswiatowych
2 RIERERE Barbara Lizak (blizak@radziechowy-wieprz.pl)
Ksiegowos¢ szkét i przedszkoli
3 nr wew.: 103 Katarzyna Pawlus (kpawlus@radziechowy-wieprz.pl)
Agnieszka Jachowicz (ajachowicz@radziechowy-wieprz.pl)
3 nr wew.: 103 Kierownik Referatu Oswiaty
" Matgorzata Piela (mpiela@radziechowy-wieprz.pl)
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